Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5104/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a intensificação da ronda policial no acesso a passarela que liga os bairros Jd. São Francisco I ao II e imediações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a intensificação da ronda policial no acesso a passarela que liga os bairros Jd. São Francisco I ao II e imediações.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores dos referidos Bairros, solicitando essa providencia, pois segundo eles a referida passarela está sem segurança, meninas estão sendo assediadas, e pessoas sendo assaltadas, situação essa que vem causando transtorno e muita insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Outubro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
18a16d3f-46b1-4fb9-b6e0-ace2f3bede20.png
PROTOCOLO 9669/2016 - 21/10/2016 15:04

image1.jpeg

image10.jpeg